АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4 4 ОЬ ■ 2024 п.г.т. Мотыгино №

Об отмене распоряжения администрации Мотыгинского района от 24.04.2024
№ 152-р «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного
управления»

В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,
Правилами управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными решением
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250,
руководствуясь Уставом муниципального образования Мотыгинский район
Красноярского края, 2

1. Отменить распоряжение администрации Мотыгинского района
от 24.04.2024 № 152-р «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления».

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.04.2024.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25